de R$2.054,16 (dois mil e cinquenta e quatro reais e dezesseis 
centavos) correspondente à prestação dos serviços descritos na Cláusula 

Primeira do Contrato nº 33/2022, já incluídas todas as despesas que 

porventura venha ter a CONTRATADA, a ser pago em 12 (doze) parcelas 

mensais de R$171,18 (cento e setenta e um reais e dezoito centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes desta contratação serão pagas com recursos do 

Contrato de Gestão nº 034/ANA/2020 firmado com a Agência Nacional de 

Águas, na seguinte proporção e respectiva rubrica: